
АДМИНИСТРАЦИЯ   
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
от  10.03.2022г.                                                                                    № 18 
 
 

Об отмене некоторых нормативных  правовых актов  администрации 
Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 

Волгоградской области 
 

 
       В целях упорядочения и приведения нормативно-правовых актов в соответствии с 
действующим законодательством РФ, руководствуясь Уставом Моисеевского  
сельского поселения, вынесенным протестом прокуратуры Котовского 
муниципального района,  администрация Моисеевского сельского поселения  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
        
        1. Отменить постановление администрации Моисеевского сельского поселения 
от 09.02.2022г. № 9 Об утверждении Порядка  формирования, ведения и 
обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными 
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на 
профессиональный доход", Порядка и  условий предоставления в аренду 
включенного в указанный перечень имущества. 
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
 
 
И.о.главы Моисеевского сельского поселения                              В.А.Котенко 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=F4F9156961814625CC34AC28BACED91454BDC0936B0D6909D2745C8B2FA4498721578FCBA21093E3228F86BFC3JFzEM

